

# HOLICON ApS

Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2017**

---

**Per Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOLICON ApS

Bøgevangenget 23

4293 Dianalund

Telefonnummer: 30241248

CVR-nr: 26995256

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor økonomi og IT og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 – 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 97.272. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. 650.305. Årets resultat er tilfredsstillende og som budgetteret.

Direktionen har vurderet, at det efter flere års driftsunderskud fortsat ikke vil være i overensstemmelse med god regnskabsskik at aktivere det udskudte skatteaktiv. Se også kommentarerne i noterne til regnskabet.

Det er lykkedes selskabet at ændre kundesammensætningen og at opnå en finansieringsramme, som muliggør fortsat drift under forudsætning af fortsat forbedring i resultaterne.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>206.328</b>	<b>267.494</b>
Personaleomkostninger .....	1	-93.807	-141.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>92.521</b>	<b>125.857</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		10.077	9.540
Andre finansielle indtægter .....		30.016	220
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.342	-51.147
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>97.272</b>	<b>84.470</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>97.272</b>	<b>84.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		97.272	84.470
<b>I alt</b> .....		<b>97.272</b>	<b>84.470</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>80.000</b>	<b>100.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.701	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.701</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>81.701</b>	<b>100.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.150	2.150
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>2.150</b>	<b>2.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.937	38.164
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		13.600	14.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		118.054	102.549
Periodeafgrænsningsposter .....		838	853
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>164.429</b>	<b>155.566</b>
Likvide beholdninger .....		1.595	4.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>168.174</b>	<b>161.772</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>249.875</b>	<b>261.772</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-775.305	-872.577
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-650.305</b>	<b>-747.577</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		228.826	162.570
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.826</b>	<b>162.570</b>
Gæld til banker .....		238.973	259.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.047	1.390
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.135	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		373.918	531.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		55.281	53.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>671.354</b>	<b>846.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>900.180</b>	<b>1.009.349</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>249.875</b>	<b>261.772</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-93.663	-139.290
Andre omkostninger til social sikring	-144	-2.347
	<u>-93.807</u>	<u>-141.637</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	20.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 4. Registreret kapital mv.

	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året indgået en aftale vedr. omlægning af selskabets gæld, hvorefter selskabets drift kan fortsætte, under forudsætning af at selskabet vil være i stand til at foretage en væsentlig forbedring af den nuværende drift- og kundesammensætning.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

## 8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Direktionen har vurderet, at det efter de tidligere års driftsunderskud ikke vil være i overensstemmelse med god regnskabsskik at aktivere det udskudte skatteaktiv i 2016. Værdien af det udskudte skatteaktiv udgør pr. 31. december 2016 kr. 163.422 ved en selskabsskatteprocent på 22%.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1